МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

                                                                             ПРИКАЗ

с. Айти-Мохк

Об организации питания в школе

  с 1 января 2024 года

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании» и в соответствии со статьей 41. «Охрана

здоровья обучающихся, воспитанников» Закона РФ «Об образовании»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить одноразовым бесплатным питанием (завтрак) из расчета 81 рублей

25 копеек в день, для обучающихся 1-4 классов в количестве 74 человек.

(Приложение №1).

2. А также обеспечить одноразовым бесплатным питанием (завтрак) из расчета 10

рублей 50 копеек в день, для следующих учащихся из малообеспеченных семей,

детей-сирот и детей инвалидов 5-11 классов:

- Дети из малообеспеченных семей – 19 (Приложение №2)

- Дети-сироты - _5 Приложение №3)

- Дети-инвалиды – 29 (Приложение №4).

3. Денежные нормы на одного обучающегося в день устанавливается в

 пределах денежных средств, выделяемых на бесплатное питание из бюджета.

4. Контроль за организацией и качеством питания обучающихся возложить на

Юсупову Э.Б.

            5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за   собой.

 Директор                                                                           Гулукова М.С.

С приказом ознакомлены:

09 января 2024 г. № 1 -О

                 Приложение 1

1 класс

1. Абетиев Хусейн Сулимаевич

2. Абзаев Мухаммад-Эми Асланович

3. Алимханов Ансар Тегеранович

4. Ахмадов Арби Джабраилович

5. Ахматукаев Умар Артурович

6. Ахматукаева Макка Рамановна

7. Ахматукаева Марьям Усмановна

8. Ахматукаева Хеди Аслановна

9. Ахмедов Хамзат Амирович

10. Борозиева Мубарик Муслимовна

11. Гулукова Хадижат Артуровна

12. Дигиева Зулихан Виселимовна

13. Исрапилов Абубакар Саламуевич

14. Магомедов Хадис Русланович

15. Цанциев Ясин Умарович

16. Чааров Умар-Али Умарович

17. Шаптукаев Амир Саламбекович

18. Элбиев Амирхан Висамович

19. Исрапилова Фарида Майрбековна

20. Борзиева Хадижа Адлановна

                                                             2 класс

1. Абетиева Мата Андиевна

2. Алимханов Ахмад Висамбиевич

3. Алдебиров Салах Рустамович

4. Атарбиева Макка Рахимовна

5. Ахматукаев Абдул-Малик Ибрагимович

6. Ахматукаева Муминат Асланбековна

7. Ахматукаева Сурьяна Усмановна

8. Ахматукаева Хутмат Супьяновна

9. Юсупова Сияна Ибрагимовна

10. Гулукова Хутмат Артуровна

11. Индербиев Мурад Алхазурович

12. Куметова Медни Гапуровна

13. Магомедова Амина Рустамовна

14. Мандуллаева Сафия Ахмадовна

15. Расуева Зулихан Ахмедовна

16. Юсупова Селима Турпал-Алиевна

3 класс

1. Абетиева Иман Сулимаевна

2. Алимханов Якуб Бесланович

3. Алимханова Аминат Джалиловна

4. Альдеберова Алия Казбековна

5. Ахматукаев Ахмад Артурович

6. Ахматукаева Асинат Адамовна

7. Ахматукаева Джамиля Исламовна

8. Ахматукаева Сумая  Рамановна

9. Ахматукаева Хадижат Аслановна

10. Ахмедов Абдуллах Амирович

11. Бетерсултанова Аниса Наибовна

12. Джарулаев Рамазан Арсланович

13. Дигиев Яхъя Сулимаевич

14. Дигиева Сумая Виселимовна

15. Исрапилов Апти Абдулхалимович

16. Магомедов Абубакар Рустамович

17. Магомедова Самира Руслановна

18. Магомедова Хеди Асламбековна

19. Расуева Фаида Ахъядовна

20. Цанциева Асинат Имрановна

21. Юсупов Мохмад-Эми  Махмахажиевич

4 класс

1. Алдебирова Хадижат Рустамовна

2. Альдебиров Апти Арсенович

3. Атарбиев Ясин Рахимович

4. Ахматукаев Арби Усманович

5. Ахматукаев Мухаммад Артурович

6. Ахмедова Раяна Амировна

7. Исрапилов Арби Абдулхалимович

8. Исрапилова Марха Даудовна

9. Исрапилова Мата Тамерлановна

10. Исрапилова Раяна Даудовна

11. Куметов Мохьмад Гапурович

12. Мандуллаев Сулейман Ахмадович

13. Расуева Тамила Ахъядовна

14. Чаарова Макка Адамовна

15. Юсупова Анжела Махмахажиевна

16. Юсупова Петимат Турпал-Алиевна

17. Гулуков Имран Ибрагимович

		2024-01-26T18:13:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК"